
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 105/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie wysokości opłat za usługi świadczone na Uniwersytecie  Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzoru Umowy z Instytucją Walidującą dla procesu 

walidacji kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 105/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 września 2021 r. w sprawie wysokości opłat za usługi świadczone na Uniwersytecie  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzoru Umowy z Instytucją Walidującą dla 

procesu walidacji kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży zmienionym 

Zarządzeniem Nr 90/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2022 r. w § 3 w ust. 1 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ a) opłata rejestracyjna za walidację i certyfikację: brutto 2 100,00 zł (słownie: dwa tysiące 

sto złotych 00/100) w podziale na 2 raty; 1 rata w wysokości 355 zł płatna przy rejestracji,  

2 rata w wysokości 1745 zł płatna najpóźniej 2 dni przed wyznaczonym terminem 

egzaminu.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REK   TREKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

OR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


